The book contains the feudal customs, services, and payments due from the 
holders of lands, etc., in twenty-four Manors belonging to the Prior and 

Convent of St. Swithun, and is a treasure-house of curious local information 
as to usages, topography, and genealogy.  And of these the Customs of Crondal 
are as interesting and as full as any, and shew in what way the sustentation 
of a great Monastery, with its sixty Monks or more, and its large body of 
dependents and servants, was provided for year by year.  The Crondal Customary 
(occupying ff. 132v. to 150v.) is the largest in the book, with the exception 
of that of the huge Manor of Berthon or Barton, which takes 21 folios.

     It is divided into (1) Crondale, (2) Swandrop, (3) Yatelegh, (4) 
Brambesshate and Hallie, (5) Suthwode, (6) Alresshate, (7) Dupehale, (8) 
Crokham; and shews a total return to the Priory, "with Pundpany and Honey," of 
#53. 7s. 0d. (or about #585 of the money of our time).

Transcript of ff. 132v.-150v. of the MS. Rental of the Priory of St. Swithun, 
written by Brother John of Guldeford.  It includes all the Returns, Services, 
and Customs of the Manor of Crondal.

REDDITUS, SERVICIA, ET CONSUETUDINES MANERII DE CRONDAL.

     Johannes Ailmondus tenet unam Croftam et Domum.  Reddendo unde annuatim 
xjs.   Et inveniet unum hominem in autumpno ad precariam domini.

     Willelmus de Aswelle tenet unum cotagium continens xv acras. Reddendo 
inde per annum viijs. de gabulo, et iijd. de Pondpany ad festum Sancti 
Andreae, et unam gallinam et unum gallum ad festum Sancti Martini, ad 
chersettum.  Et inveniet unum hominem ad tria precaria, vel faciet duas 
operationes in qualibet ebdomada a festo Sancti Michaelis usque ad festum 
Sancti Petri ad Vincula.  Unde si triturat triturabit pro opere unius diei iij 
bussellos et dimidium de frumento vel vj bussellos ordei vel xij bussellos 
avenarum.   Et in autumpno in [Page 85] qualibet ebdomoda metet unam acram 
cujuscunque bladi fuerit quamdiu necesse fuerit.  Et inveniet unwm hominem ad 
duas precarias in autumpno.  Et faciet in autumpno de virgis domini iij cleyas 
et virgas inde colliget pro opera unius diei.  Et claudet unam perticatam 
circa bladum domini in campo, et virgas, scilicet clausturam, colliget.  Et si 
habet carectam cariabit de curia domini x pottatas fimi in Cumgarstonefore et 
alibi per totos campos.  Nec potest equum sibi pullenatum nec bovum sibi 

vitulatum vendere sine licentia domini.  Et si vendiderit equum per licentiam, 
dabit domino vjd. pro equo et pro bove quatuor.  Et si dominus voluerit 
retinere equum vel bovom ad opus suum habebit equum sex denarios minus vel 
bovem quatuor denarios minus quam vendi possit.  Nec potest filiam suam 
maritare sine redemptione, et pannagiabit porcos suos sicut virgarii.

     Wilhelmus Dal tenet domum et croftam.  Reddendo inde annuatim iijs. ad 
festum S. Michaelis.   Idem tenet xxvj acras et dimidiam de purprestura.   
Reddendo inde annuatim xviijs. ixd. ad festum S. Michaelis, de quibus quatuor 
solidi sunt in defectu pro quatuor acris in Bovenhurst, quae modo sunt in 
dominico.

     Idem tenet unam placeam pro jd. et inveniet unum ad precariam in 
autumpno.

     Johannes le Fotour tenet unum cotagium continens xv acras et dimidiam.  
Reddendo inde annuatim viijs. ad festum S. Michaelis, iijd. de Pondpany, et ij 
gallinas de Chersetto, vol faciet sicut Willelmus de Asshwelle.  Et inveniet 
unum hominem ad tres precarias in autumpno.

     Willelmus le Kyng et Walterus Daniel tenent unum cotagium continens xiij 
acras.  Reddendo inde annuatim viijs. de Gabulo et iijd. de Pondpany ad festum 
S. Andreae et ij gallinas ad festum S. Martini de Chersetto, vel faciet, in 
omnibus servicia sicut Willelmus de Asshwelle.

     Ricardus Petypas et Alfreys tenent unum cotagium continens xiij acras.  
Reddendo inde annuatim viijs. iijd. de Pondpany ad festum S. Andreae, et duas 
gallinas de Chersetto ad festum S. Martini, vel facient omnia servicia sicut 
dictus Willelmus de Asshwelle.  Et invenient hominem ad iij precarias.  Idem 
Petipas tenet unam acram de dominico. Reddendo vjd.

     Ricardus Hosecok et Walterus de Nywoman tenent unum cotagium continens xv 
acras.  Reddendo inde viijs. ad dictum terminum et iijd. de Pondpany.  Et ij 
gallinas de chersetto vel facient sicut Willelmus de Asshwelle.  Et invenient 
unum hominem ad iij precarias in autumpno.

     Simon le Blund et Ricardus Stare tenent unum, cotagium continens xv 

acras.  Reddendo inde annuatim viijs. et iijd. de Pondpany. [Page 86] Et ij 
gallinas de Chersetto ad dictum terminum.  Et invenient unum hominem ad iij 
precarias in autumpno vel facient in omnibus sicut dictus Willelmus.

     Johannes de Sterclesdene tenet unum cotagium continens xj acras et 
dimidiam.  Reddendo inde viijs. et iijd. de Pondpany, et ij gallinas de 
chersetto ad dictum terminum.   Et inveniet unum hominem ad iij precarias in 
autumpno vel facient in omnibus sicut dictus Willelmus.

     Radulfus de Burgate tenet unum cotagium continens x acras et dim.  
Reddendo inde viijs. et iijd. de Pondpany, et ij gallinas de Chersetto ad 
dictum terminum et inveniet unum hominem ad iij precarias in autumpno et 
faciet, in omnibus sicut dictus Willelmus.

     Matildis Athelard tenet j cotagium continens xi acras.  Reddendo inde et 
faciendo sicut dictus Radulfus.

     Simon Herbert tenet j cotagium continens xj acras.  Reddendo inde 
annuatim et faciendo in omnibus sicut dictus Radulfus.

     Edmundus Carucator tenet unum cotagium continens xiij acras. Reddendo 
inde et faciendo in omnibus sicut dictus Radulfus.

     Petrus de la Hacche tenet j cotagium dimidium continens viij acras et 
dim.  Reddendo, etc.

     Amicia tenet unum messuagium et unam acram.  Reddendo inde annuatim 
quatuor solidos ad dictum terminum.  Et inveniet unum hominem ad j precariam 
in autumpno.

     Ricardus Hayward tenet dimidium cotagium continens vij acras et dim  
Reddendo inde annuatim ivs. ad festum S. Michaelis.  Et jd. ob. de Pondpany, 
et unam gallinam de Chersetto, et de omnibus faciet sicut alii de dimidio 
Cotagio.

     Radulphus Gosenold tenet dimidium cotagium continens vij acras et j 
perticam. Reddendo inde et faciendo in omnibus sicut dictus Ricardus.

     Omnes supradicti cotarii tenent in communi duas acras de dominico. 
Reddendo inde annuatim ad festum Sancti Michaelis ijs. et jacent praedictae 
acrae in La Huslonde supra quas terrae eorum extenduntur.

CRONDAL.
     {Summa cotagiorum xiii, unde j et dim. tractatur in dominicum.
     {Summa redditus vjli. ixs. vijd. }
     {Summa de Pondpany iijs. iijd.   } Summa utriusque  vjli. xijs. xd.
     {Summa Gallinarum de Chorsetto xxvj, quia tres sunt in defectu.

SWAMDROP: VIRGARII.

     Johannes Chapellayn tenet j virgatam terrae continentem xxiiij acras per 
perticam xvj pedum et dim.  Unde quaelibet acra est ad longitudinem xl 
perticarum et ad latitudinem iv perticarum.  Reddendo inde [Page 87] annuatim 
ije. et ixd. de Gabulo.  Unde reddit ad festum S. Mich. xvd. et ad festum S. 
Thomae Apostoli vjd. et ad festum Annunciationis Beatae Mariae vjd. et ad 
festum Beati Johannis Baptistae vjd. et ixd. ob. de Pondpany et v bussellos 
frumenti, excepto uno bacino de Chersetto die S. Martini et unam gallinam 
contra Natale Domini et quinque ova ad Pascha.  Et ad semen hiemale arabit iij 
acras et pro tertia acra habebit duos denarios.   Et similiter in quadragesima 
arabit iij acras et inde habebit pro tertia acra ijd.  Et portabit semen a 
curia domini ad seminandum praedictas acras et quatuor ex illis acris 
herciabit.  Et praeterea herciabit in quadragesima unam acram quae dicitur 
Dustlond.  Et cariabit bis in anno buscam ad curiam domini cum caretta sua, et 
triturabit contra Natale unum buscellum et dimidium frumenti.  Et ad Warettum 
cariabit, et inveniet unum hominem per vj dies ad sarclandum blada domini 
usque ad Nonam, et in autumpno metet quinque acras et cariabit per duos dies, 
et sparget foenum et levabit et cariabit una eum aliis de Manerio, et claudet 
prata, et similiter claudet unam perticam circa Curiam domini.  Et inveniet 
unum hominem ad duas precarias in autumpno de Crondal, et iv homines per duos 
dies ad precariam de Sutton, vel pro opere de Sutton dabit viijd. et cariabit 
per duos dies in autumpno. Et colliget xvj cumulos de stipula. Et in quolibet 
cumulo erunt quinque garbae.  Et cariabit meremium ad domos Curiae 
aedificandas.  Et faciet una cum aliis tassum de foragio.  Et foragium 
portabit extra boveriam domini, quando boves poni debent in stallis suis in 

boveria. Et pannagiabit porcos suos.  Et faciet domino dimidium quarterium 
brasei si opus fuerit.  Et dabit domino auxilium annuale.  Nec potest equum 
suum nec bovem vendere sine licentia domini. Et si vendiderit per licentiam, 
tunc dabit sex denarios pro equo.  Et si dominus ilium emere voluerit tunc 
remittet domino vj denarios et iiij denarios de bove.  Nec potest filiam suam 
maritare sine redemptione.

     Willelmus le Hurst tenet unam virgatam terrae continentem xxxiij acras 
dim.  Reddendo inde per annum ijs. ixd. de Gabulo ad praedictos terminos.   Et 
ixd. ob. de Pondpany et v bussellos frumenti excepto uno bacino de Chersetto 
ad festum S. Martini, et j gallinam contra Natale et v ova ad Pascha.  Et in 
omnibus aliis faciet sicut Johannes Chapellayn.

     Johannes de la Rugge tenet unam virgatam terrae continentem xxxj acras 
dim.  Reddendo inde per annum ad praedictos terminos ijs. ixd. et ixd. ob. de 
Pondpany, et j bussellum frumenti de Chersetto et j gallinam contra Natale 
Domini et v ova ad Pascha.  Et faciet in omnibus serviciis sicut dictus 
Johannes Chapellayn.  Idem dabit domino annuatim unum vomerem de redditu pro 
bosco.

[Page 88]
     Galfridus de la Rugge tenet unam virgatam terrae continentem lij acras. 
Reddendo inde annuatim ijs. ixd. de gabulo ad dictos terminos, et ixd. ob. de 
Pondpany, et unum Chersettum frumenti, et unam gallinam contra Natale et v ova 
ad Pascha.  Et iv vomeres de novo bosco.  Idem tenet unam acram de 
purprestura.  Et reddit id.  Et faciet in omnibus servicia sicut dictus 
Johannes Chapellayn.

     Martinus de la Rugge tenet unam virgatam terrae continentem xxxix acras.  
Reddendo inde per annum ad festum S. Mich. vs. et ixd. ob. de Pondpany, et 
unum vomerem et j Chersettum frumenti, et unam gallinam contra Natale, et v 
ova ad Pascha per alium annum, et faciet servicia in omnibus sicut Johannes 
Chappellayn.

     Elvitha Sterclesdene tenet dimidiam virgatam terrae continentem xvj acras 
et dim.  Reddendo inde per annum ijs. vjd. ad festum S. Mich. et ivd. ob. qu. 
de Pondpany, et ij gallinas de Chersetto, et j gallinam per alium annum contra 

Natale, et v ova per alium annum ad Pascha.  Et si habet carucam suam 
propriam, tunc arabit sicut Johannes Chappellayn. Et horciabit et inveniet 
unum hominem ad sarciandum blada domini per iij dies usque ad Nonam.  Et 
inveniet unum hominem ad levandum fenum et ad faciendum mullones et claudet 
cum aliis prata domini. Et triturabit dimidium bussellum frumenti et tertiam 
partem busselli, et ducet apud Wyntoniam. Et metet ij acras et dim. apud 
Crondal. Et inveniet ibidem unum hominem ad precariam per duos dies.  Et ad 
precariam de Sutton inveniet j hominem per ij dies vel dabit ivd.  Et cariabit 
meremium ad domos Curiae aedificandas et emendandas.  Et tassabit in autumpno 
per ij dies in Grangia.  Et portabit foragium extra boveriam et tassum inde 
faciet, nec potest equum nec bovem suum vendore sine licentia.  Et pannagiabit 
porcos suos sicut ceteri vicini sui.  Et dabit domino auxilium annuale.  Nec 
potest filiam suam maritaro sine redemptione.

     Gilbertus Franciscus et Thomas Huldemele tenent unam virgatam terrae.  
Reddendo inde per annum ad festum S. Mich. ijs. et ixd. ob. de Pondpany, et 
unum Chersettum frumenti, et j gallinam, et v ova ad Pascha.  Et facient omnia 
servicia sicut dictus Johannes.

     Idem Gilbertus tenet quartam partem unius acrae de purprestura. Reddendo 
inde per annum ijd.

     Johannes de Tribus domibus et Robertus de La Hegge tenent j virgatam 
terrae continemtem xxxiv acras.  Reddendo inde ad quatuor dictos terminos ijs. 
ixd.  Et ixd. ob. de Poundpany, et dimidium Chersettum frumenti, et ij 
gallinas, et quinque ova ad Pascha, et faciet in omnibus sicut praedictus 
Johannes Chapellayn.

     Item - idem Johannes reddit unum vomerem pro ij acris in Berlegh.

     Idem Johannes tenet tertiam partem unius acrae et debet reddere per annum 
ijd.

[Page 89]
     Gilbertus et Godefridus de Spina tenent dimidiam virgatam terrae 
continentem xvj acras.   Reddendo inde ad quatuor terminos anni xvjd. ob.  Et 
iiijd. ob. qu. de Pondpany.  Et dimidium Chersettum de frumento, et dimidiam 

gallinam, et v ova per alium annum.  Et omnia alia servicia faciet sicut 
Chapellayn.

     Ricardus de Spina tenet dimidiam virgatam terrae continentem xvj acras et 
dim.  Reddendo jude ad quatuor terminos xvjd. ob.  Et iiijd. ob. qu. de 
Pondpany, et dimidium Chersettum de frumento, et dimidium gallum, et v ova per 
alium annum.  Et faciet in omnibus sicut Johannes Chapellanus de dimidia 
virgata terrae.

     Willelmus Cawet tenet dimidiam virgatam terrae continentem xv acras.  
Reddendo inde annuatim iiijs. de Pondpany.  Et iiijd. ob. qu. pro omnibus, 
quia est ad denarium.

     Walterus de La Lane tenet quartam partem unius virgatae terrae 
continentem viij acras. Reddendo inde annuatim ad festum S. Mich. ijs. vjd. Et 
ijd. qu. et dim. qu. de Pondpany, et ij gallinas de Chersetto, et unam 
gallinam per secundum annuni, et v ova per secundum annum.  Et inveniet j 
hominem ad precariam autumpni de Suttona per j diem, vel dabit ijd.  Et ad 
precariam de Crondal j hominem per j diem et tassabit per duos dies in grangia 
domini et habebit inde unam garbam.  Et levabit fenum domini per alterum diem 
et claudet quartam partem unius perticae circa Curiam domini, et pannagiabit 
porcos suos, et dabit domino auxilium annuale.  Nec potest bovem suum nec 
equum vendere, nec filiam suum maritare sine redemptione.

     Henricus de la Lynch tenet quartam partem unius virgatse terrae 
continentem xij acras.  Reddendo inde annuatim iijs. ijd. ob. qu., et dim. qu. 
de Pondpany, et ij gallinos de Chersetto, et dimidium gallum, et v ova per 
secundum annum contra Pascha.  Idem tenet unam acram et dimidiam in Beklonde, 
et unam acram et dimidiam in Garstonetoste. Reddendo inde ad festum S. Mich. 
xxd.  Et si habet carucam propriam integram vel dimidiam, tunc arabit sicut 
alii vicini sui tres acras hiemales et tres acras quadragesimales, et habebit 
proinde iiijd.  Et quatuor acras ex dictis acris herciabit.  Et levabit fenum 
domini per alterum annum.  Et tassabit bladum domini in grangia.  Et inveniet 
unum hominem per j diem ad precariam de Suttona in autumpno, vel dabit ijd., 
et j hominem ad precariam de Crondal, et claudet quartam partem unius perticae 
circa Curiam domini.  Et dabit unam gallinam per alterum annum ad Natale, et v 
ova per alterum annum ad Pascha, et triturabit per alterum annum dimidium 

bussellum, et ducet apud Wyntoniam.  Et portabit foragium de boveria, et 
tassum inde cum aliis faciet, et cariabit meremium ad demos Curiae 
aedificandas et emendandos. Et pannagiabit porcos suos, et dabit domino 
auxilium annuale.  Nec [Page 90] potest bovem suum nec equum vendere sine 
licencia.  Nec filiam suam maritare sine redemptione.

     Elvitha de la Strete tenet dimidiam virgatam terrae continentem xiv acras 
et dim.  Reddendo inde ad quatuor terminos xvjd. ob. et iiijd. ob. qu. de 
Pondpany, j Chersettum frumenti, et per alterum annum j gallinam contra 
Natale, et v ova per alterum annum contra Pascha. Et faciet omnia servicia 
sicut Simon Brownyng.

     Simon Brownyng tenet dimidiam virgatam terrae continentem xij acras.  
Reddendo inde ad festum S. Mich. ijs., et iiijd. ob. qu. de Pondpany, et per 
alterum annum contra Natale j gallinam, et v ova contra Pascha per secundnm 
annum.  Et faciet omnia servitia in omnibus sicut Elvitha de Sterclesdene.

     Idem tenet Ridessole continentem ij acras purpresturae.  Reddendo inde ij 
vomeres.

     Idem tenet xv acras de purprestura in Berligh.  Reddende inde ad Festum 
S. Mich. vijs. vjd.

     Willelmus de La Lynche tenet unam virgatam terrae continentem xx acras et 
dim.  Reddendo inde ad quatuor terminos ijs. ixd., et ixd. ob. de Pondpany, j 
Chersettum frumenti, et j gallinam contra Natale, et v ova contra Pascha.  Et 
faciet omnia sicut Johannes Chapellayn.

     Stephanus Brounynge tenet decem acras purpresturae. Reddendo inde 
annuatim vs. ijd.  Et inveniet unum hominem ad precariam de Crondal per j  
diem.

     Idem tenet unam placeam ante domum suam.  Reddendo inde iijd.

     Willelmus le Coleville tenet unam purpresturam per cartam ut dicit apud 
Berlegh.  Reddendo inde ad Festum S. Mich. iijs.

     Ricardus le Frene et vicini sui pro pastura quae vocatur Spineta reddunt 
ad festum S. Mich. vs.

     Alanus de Quercu tenet iv acras in Lupstonescrofte.  Reddendo inde ad 
festum S. Mich. ijs.

     Tota villata tenet unam terram quam Ricardus Huldemele et Henricus de La 
Lynche, et Johannes Bullok antiquitus tenuerunt. Reddendo inde ad festum S. 
Mich. annuatim iijs. ixd., de quibus Henricus de La Lynche reddit pro se xijd.

     Summa Virgatarum de Swandrop xj et dimidia.
     Summa Redditus lxxjs. jd. ob.  }
     Summa de Pondpany ixs. jd. qu. }   Summa utriusque iiijli. ijs. jd. qu.
     Summa Chersetti frumenti ix dimidium.
     Summa Chersetti Gallinarum xx.
     Summa Vomerum ix.

     Et sciendum est quod praedicti Virgarii metere debent in autumpno l 
acras, quia una virgata et dimidia non debent metere (sic).
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YATELEGH:  HIDAE ET VIRGARII.

     Juliana de Aula tenet j hidam terrae continentem cvj acras terrae et iij 
acras purpresturae novae ante Ecclesiam de Yatelegh.  Reddendo inde per annum 
xijs. viijd. et iijs. ijd. de Pondpany, iv stoppas mellis et duo gallinas 
contra Natale, et xx ova ad Pasca.  Et si habet carucam propriam tunc arabit 
ad semen hiemale ij acras, vel dabit xijd.  Et similiter arabit ij acras ad 
semen quadragesimale, vel dabit xijd.  Et praedictas duas acras ad utrumque 
semen herciabit.  Et inveniet unum hominem ad falcandum prata domini.  Et 
cariabit fenum et metet in Autumpno xx acras de Nidrip.  Et sarciabit cum xvj 
hominibus per j diem.  Et claudet pratum, et iiij perticatas in Curia.  Et 
inveniet vj homines per ij dies ad precariam de Suttone.  Et erit in propria 
persona ultra falcantes.  Et inveniet unum hominem de domo sua.  Et de 
quolibet tenente suo unum hominem per j diem ad precariam de Crondal.  Et 
cariabit maeremium ad domos Curiae aedificandas et de novo construendas, etc.   

Nec potest filiam suam maritare sine redemptione.

     Gilbertus de La Stane tenet dimidiam Hidam terrae continentem xxxix 
acras.  Reddendo per annum ad festum S. Mich. ijs. vjd. et xixd. de Pondpany, 
et ij stoppas mellis vel vs., et j gallinam contra Natale et x ova contra 
Pascha.  Et claudet ij perticas circa Curiam domini, quando alii claudere 
debent per summonitionem.  Et faciet in omnibus pro dimidia Hida terrae sicut 
Juliana de Aula, vel dabit inde annuatim pro relaxatione operum suorum vjs. 
iijd.  Idem tenet vij acras et dim. novae purpresturae. Reddendo inde ad 
festum S. Mich. iijs. Et ijd. annuatim.

     Thomas Cach et Jordanus le Tournour tenent unam virgatam terrae 
continentem xxix acras et dim.  Reddendo inde per annum ad festum S. Mich. 
ijs. xd., et ixd. ob. de Pundpany, et unam stoppam mellis continentem v 
galones, et invenient j hominem per iv dies ad sarclandum. Et una cum aliis 
virgariis invenient unum hominem cum falce ad falcandum prata domini.  Et 
metent v acras de Nidrip in Crondal.  Et invenient j hominem per iv dies ad 
precariam de Suttone, vel dabunt viijd.  Et j hominem per j diem ad precariam 
de Crondal.  Et claudent prata et unam perticatam in Curia domini, et dabunt 
unam gallinam contra Natale et v ova contra Pascha.  Et invenient j carettam 
in autumpno per j diem ad cariandum.  Et cariabunt meremium ad domos Curiae 
aedificandas et emendandas.  Iidem tenent de dicta virgata terrae tres acras 
prati apud La Hale et Bernat.

     Gilbertus de Lentrigge tenet j virgatam terrae continentem xxviij acras, 
et j acram novae purpresturae.  Reddendo inde ad festum S. Mich. [Page 92] 
iijs. iiijd., et ixd. ob. de Pondpany, et j stoppam mellis, et j gallinam, et 
v ova contra Pascha.  Et faciet in omnibus omnia servitia sicut dictus Thomas 
Kach.

     Johannes de la Perke et Robertus Squel tenent j virgatam terrae 
continentem xxij acras.  Reddendo inde ad festum, S. Mich. ijs. xd., et ixd. 
ob. de Pondpany, et j stoppam mellis, et j gallinam, et v ova, et facient in 
omnibus sicut Thomas Kach.

     Idem Petrus tenet j acram purpresturae.  Reddendo inde iiijd.  Et 
Robertus Squel tenet dimidiam acram purpresturae.  Reddendo ijd. ad festum S. 

Mich.

     Robertus filius Petri de la Pierke tenet j acram terrae purpresturae. 
Reddendo inde iiijd. ad festum beati Mich.

     Robertus de la More tenet unam virgatam terrae continentem xxxij acras.  
Reddendo ijs. xd.  Et vj acras et dim. novae purpresturae.  Reddendo xxiijd., 
et ixd. ob. de Pondpany, et j stoppam mellis, et j gallinam, et v ova, et 
omnia alia servicia in omnibus faciet sicut dictus Thomas Cach.

     Walterus le White et Osbertus de la Knelle tenent j virgatam terrae 
continentem xxix acras et dim.   Reddendo per amium ad festum S. Mich. ijs. 
ijd. et ixd. ob. de Pondpany, et j stoppam mellis, et j Chersettum siliginis, 
et j gallinam, et v ova, et dim. falcem in prato domini ad falcandum. Et 
invenient j hominem per quatuor dies ad sarclandum. Et facient omnia servicia 
in omnibus sicut Thomas Kach.

     Idem Osbertus tenet iij acras et j perticam purpresturae in West Wode, et 
j acram et dim., et j perticam in Longa mora.  Reddendo ad festum S. Mich. 
xiijd.

     Idem Walterus le White tenet j acram et dim., et j perticam purpresturae 
in West Wode.  Reddendo ad dictum terminum vijd.

     Roys de Pothulle et Johannes le White tenent unam virgatam terrae 
continentem xxix acras.  Reddendo inde ad festum S. Mich. ijs. iid., et ixd. 
ob. de Pondpany, et j stoppam mellis, et j Chersettum siliginis, et j 
gallinam, et v ova, et omnia alia servicia faciet sicut Thomas Cach,

     Idem Johannes tenet j acram purpresturae.  Reddendo inde iiijd.

     Johannes Palmere tenet j acram purpresturae, ubi domus sua sita est.  
Reddendo inde ad festum S. Mich. iiijd.

     Alicia Goudyng et Willelmus le White tenent unam virgatam terrae 
continentem xvj acras.  Reddendo inde ad iij terminos ijs., et ixd. ob. de 
Pondpany, et j Chersettum siliginis, et j stoppam mellis, j gallinam, et v 

ova.  Et invenient dimidiam falcem in prata domini, et facient in omnibus 
sicut Thomas Cach.

     Eadem Alicia Goudyng tenet dimidiam acram purpresturae in la Strode.  
Reddendo inde ad festum S. Mich. ijd.
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     Idem Wilielmus tenet j acram et parvam placeam.  Reddendo inde vd.

     Willelmus David et Johannes de Forda tenent j virgatam terrae continentem 
xvj acras.  Reddendo inde ad iij terminos ijs., et ixd. ob. de Pondpany, et j 
stoppam mellis, et j Chersettum siliginis, et j gallinam, v ova.  Et debent 
falcare et facere in omnibus sicut dicta Alicia Goudynge et Willelmus le 
White.

     Idem Willelmus David tenet ij acras et dim. purpresturae et j particulam.  
Reddendo inde xd. ob.

     Idem Johannes de Forda et Wlllelmus David tenent j acram purpresturae.  
Reddendo inde iiijd. annuatim.

     Hugo de la Plesamele et Johannes de la Stronde tenent j virgatam terrae 
continentem xii acras dim.  Reddendo inde ad iij terminos ijs., et ixd. ob. de 
Pondpany, et j stoppam mellis, et j Chersettum siliginis, et j gallinam et v 
ova.  Et in omnibus faciet sicut Alicia Goudynge et Willelmus le White.

     Johannes de la Stronde tenet j acram purpresturae, ubi domus sua sita 
est.  Reddendo inde iiijd.

     Idem Johannes tenet 2 acras purpresturae.  Reddendo iijd.

     Johannes de Bromham vetus tenet unam virgatam terrae continentem xvij 
acras.  Reddendo inde ad iij terminos ijs., et ixd. ob. de Pondpany, et j 
stoppam mellis, et j Chersettum siliginis, et j gallinam, et v ova. Et debet 
facere omnia servicia in omnibus sicut Alicia Goudyng et Willelmus le White.

     Idem Johannes tenet v acras novae purpresturae.  Reddendo inde per annum 

xxd. ad festum beati Mich.

     Gilbertus de Bromham et Johannes de Bromham tenent j virgatam terrae 
continentem xviij acras.  Reddendo inde ad iij terminos xis. et ixd. ob. de 
Pondpany, et j stoppam mellis, et j chersettum et dim. siliginis.  Unde dictus 
Johannes solvit integrum chersettum et dictus Gilbertus dimidium.

     Iidem reddunt i gallinam contra Natale, et v ova ad Pascha, et facient in 
omnibus sicut dicta Alicia Goudynge.

     Idem Gilbertus et Johannes frater ejus filius Rotarii tenent ij acras et 
dim. purpresturae in Hormore.  Reddendo inde ad dictum terminum xd.

     Et Johannes Juvenis de Bromham tenet ij acras purpresturae circa domum 
suam.  Reddendo inde ad dictum terminum viijd.

     Gilbertus filius Gonnildae et Godefridus Molendinarius tenent dim. acram 
purpresturae ante portam Godefridi Wolurich.  Reddendo ijd.

     Cristina de la Sturte tenet j virgatam terrae continentem xviij acras. 
Reddendo inde ad iij terminos ijs., et ixd. ob. de Pondpany, et dimidium [Page 
94] Chersettum siliginis, et j stoppam mellis, et j gallinam, et v ova contra 
Pascha.  Et in omnibus aliis faciet sicut dicta Alicia Goudynge.

     Eadem tenet iij acras purpresturae.  Reddendo inde ad festum S. Mich. 
xijd.

     Willelmus de Ponte et Thomas de la Sturte tenent j virgatam terrae 
continentem xviij acras et dim.  Reddendo inde ad iij terminos ijs., et ixd. 
ob. de Pondpany, et j stoppam mellis, et j Chersettum siliginis, et j 
gallinam, et v ova.

     Idem Willelinus tenet unam acram et dim. et j perticam purpresturae.  
Reddendo inde vijd.

     Tota villata de Yatelegh dat domino ijs. de Insutes.

     Johannes de la Sturte tenet j acram et j perticam apud Bredeforde. 
Reddendo inde ad dictum terminum vd.

     Petrus de Bromham tenet iij acras et dim. purpresturae.  Reddendo inde ad 
festum S. Mich. xivd.

     Stephanus Cissor tenet unam placeam ubi domus sua sita est. Reddendo inde 
jd. ad festum S. Mich.

     Johannes de Bosco et Juliana de La Worthe tenent unam virgatam terrae 
continentem........ Reddendo inde idem Johannes ad festum S. Mich. xijd. et 
praedicta Juliana ad iij terminos xijd.  Et ixd. ob. de Pondpany, et j stoppam 
mellis, et j Chersettum siliginis, et j gallinam, et v ova, et iij omnibus 
faciet sicut dicta Alicia Goudynge.

     Johannes de Cruce tenet j placeam ante hostium suum.  Reddendo inde ad 
dictum terminum jd.

     Jordanus Gnaghebon tenet ij acras purpresturae in Churifeld.  Reddendo 
inde ad dictum terminum viijd.

     Petrus de Bosco tenet iij perticas purpresturae, ubi domus sua sita est, 
et j acram et dim.  Reddendo inde ixd.

     Radulfus Hamelyn tenet ij acras purpresturae.  Reddendo viijd. ad F. S. 
Mich.

     Gilbertus Gnaghebon tenet acram dim. purpresturae.  Reddendo ijd. ad 
dictum terminum.

     Osbertus Hamelyn tenet dim. acram purpresturae ubi domus sua sita est.  
Reddendo inde iiijd.  Idem tenet aliam novam purpresturam. Reddendo inde xivd.

     Petrus Cach tenet ij acras purpresturae in Churifelde.  Reddendo inde xd. 
ad dictum terminum.

     Johannes Molendinarius tenet vj acras et dim. Reddendo inde xxvjd.

     Petrus Fabian tenet j acram dim. iij perticatas purpresturae.  Reddendo 
inde ixd.

     Juliana Skel tenet j acram purpresturae.  Reddendo inde iiijd.

     Thomas de Marisco tenet ij acras.  Reddendo inde xd.
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     Idem tenet j acram et dim.  Reddendo vid.

     Hugo de Hetha tenet ix acras et dim.  Reddendo per annum iijs. iiijd. ob.

     Emma de La Lane tenet iij acras.  Reddendo inde xijd.

     Willelmus de Halle tenet j acram et dim.   Reddendo vjd.

     Radulfus Molendinarius tenet j purpresturam.   Reddendo inde xivd.

     Summa Redditus lxxixs. ivd.             }
     Summa de Pondpany xvs. xd.              }         
     Summa mellis xx stoppae quae valent ls. }  
          Summa horum trium vijli. vs. ijd.

     Summa Chersetti siliginis ix.
     Summa Gallinarum contra Natale xvij. Item ijs. de Insute.

     Sciendum quod praedicti Virgarii metere debent in autumpno xcv acras.

BRAMBESSHATE ET HALLIE.

     Robertus de Bramsshate tenet unam Hidam terrae.  Reddendo inde ad festum 
S. Mich. xxs., et iijs. ijd. de Pondpany, et j Chersettum siliginis.  Et si 
habet carucam propriam tunc arabit per annum vj acras.  Unde pro arura iv 
acrarum in hieme dabit ijs. quamdiu domino placuerit.  Et pro arura ad 
precariam quadragesimalem dabit viijd., quia solebat percipere pro praedictis 

ij acris ivd., vel prandium suum.  Et sarclabit cum xxiv hominibus per j diem 
usque ad nonam.  Et inveniet j hominem cum falce ad falcandum prata domini.  
Et cariabit cum ij carettis fenum domini.  Et metet xx acras in autumpno.  Et 
inveniet xij homines ad precariam de Suttone per j diem, vel dabit xxxijd.  Et 
inveniet de quolibet tenente suo j hominem ad precariam de Crondal. Et 
cariabit cum ij carettis per ij dies in autumpno. Et dabit ij gallinas ad 
Natale et xx ova ad Pascha. Et claudet prata cum aliis de villa et iv perticas 
in Curia, et cariabit maeromium ad domos Curiae aedificandas et emendandas.  
Et dabit domino auxilium annuale et pannagiabit porcos suos.  Nec potest equum 
suum vel bovem vendere sine licentia. Nec filiam suam maritare sine 
redemptione.

     Idem tenet jv acras.  Reddendo inde per annum xvd.

     Willelmus de Hallie tenet dimidiam hidatam terrae.  Reddendo inde ad 
festum S. Mich. vs. et ad festum S. Andreae xixd. de Pondpany, et ad festum S. 
Martini viij gallinas de chersetto, et pannagiabit porcos suos, et dabit ij 
gallinas contra Natale et x ova ad Pascha.  Et arabit sicut Robertus de 
Bramsshate.  Et sarclabit per j diem cum xij hominibus et inveniet j hominem 
cum falce ad prata domini.  Et cariabit fenum cum una caretta.  Et metet x 
acras in autumpno, et cariabit per ij dies in [Page 96] autumpno cum ij 
carettis.  Et claudet pratum domini et ij perticas circa Curiam domini.  Et 
inveniet viij homines ad precariam de Suttone vel dabit xvjd.  Et inveniet iv 
homines per j diem ad precariam de Crondal.  Et dabit domino auxilium annuale.  
Nec filiam suam potest maritare sine redemptione.

     Idem tenet per plures particulas in Hallie, in Brambesshate, in 
Alresshate, et in Yatelegh, purpresturam.  Reddendo inde per annum ad dictum 
terminum xs. viijd. ob.

     Petrus Parmentarius tenet dim. acram et j perticam.  Reddendo ad festum 
S. Mich. iijd.

     Robertus de la Hevese tenet j acram et dim. purpresturae.  Reddendo ad 
dictum terminum vjd.

     Willelmus Dragehebrech tenet j placeam parvam.  Reddendo ad festum S. 

Mich. ijd.

     Johannes filius Fabri, Stephanus Draghebrech, Rogerus de Hallie, et 
Willelmus le Hurt tenent j dimidiam hidatam terrae. Reddendo inde per annum 
vs. ad festum S. Mich. et xixd. de Pondpany et ad festum Beati Martini viij 
gallinas de Chersetto, et ij gallinas contra Natale, et x ova contra Pascha, 
et facient in omnibus omnnia sicut Willelmus de Haillie.

     Idem Johannes filius Fabri tenet j acram et j placeam ubi grangia sua 
sita est.  Reddendo ivd.

     Idem Stephanus Draghebrech tenet dimidiam acram, et j ortum purpresturae.  
Reddendo inde ad dictum terminum, ijd. ob.

     Idem Rogerus et Willelmus le Hurt tenent iij acras purpresturae in 
Garstona.  Reddendo inde quatuor vomeres.

     Idem Willelmus tenet unam parvam placeam.  Reddendo jd.

     Praedictus Johaunes filius Fabri et praedictus Stephanus Draghebrech 
reddunt ij vomeres pro quadam pastura quae vocatur Garstona.

     Alicia de Hallie tenet unam acram et j perticam. Reddendo ad festum S. 
Mich. vd.

     Tota Hida de Hallie reddit domino xijd. de Insute ad festum S. Martini.

     Willelmus Algar tenet quasdam particulas purpresturae novae.  Reddendo 
inde xxd. ad festum S. Mich.  Et j hominem ad precariam domini in Autumpno.

     Imena de Bramsshate tenet unam acram et amplius purpresturae. Reddendo ad 
dictum terminum vjd.

     Johannes Palmare tenet duas acras purpresturae.  Reddendo inde xijd., ad 
dictum terminum.

     Johannes Wakeman tenet unam purpresturam.  Reddendo inde ad dictum 

terminum iiijs. iiijd. ob.
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     Robertus Palmare tenet unam acram purpresturse et j perticam. Reddendo 
inde ad festum S. Mich. vd.

     Robertus Robelot tenet unam acram et dimidiam purpresturae. Reddendo vjd. 
ad dictum terminum.

     Willelmus de Crawebrede tenet unam parvam placeam.  Reddendo inde ad 
dictum terminum iijd.

SUTH WODE.

     Willelmus de Suth Wode tenet unam virgatam terrae continentem xxvij acras 
et dimidiam. Redd. inde ad festum S. Mich., iijs.  Et ixd. ob. de Pondpany.  
Et iiij gallinas de Chersetto ad festum S. Martini et j gallinam contra 
Natale, v ova ad Pascha et iij vomeres pro pastura ad Hockeday.  Et si habet 
carucam suam, arabit sicut Willelmus de Hallye.  Et sarclabit per vi dies cum 
j homine.  Et inveniet j hominem cum falce ad pratum domini, et cariabit fenum 
et claudet pratum et j perticam in Curia domini.  Et cariabit maeremium ad 
domos Curiae aedificandas et emendandas, et pannagiabit porcos suos, nec 
potest filiam suam maritare sine redemptione.

     Idem Willelmus metet v acras de Nidrip in Autumpno.  Et inveniet ij 
homines per ij dies ad precariam de Suttone, vel dabit viijd.

     Idem tenet quasdam purpresturas per plures particulas.  Reddendo inde ad 
dictum terminum vs. viijd. ob.

     Juliana relicta Fabri tenet unam placeam ante hostium suum. Reddendo inde 
ad dictum terminum jd.

     Ailwardus tenet quasdam perpresturas.  Reddendo inde ad festum S. Mich. 
vis. viijd. ob.

     Willelmus de Suth Wode tenet xvj acras purpresturae et alias particulas.  
Reddendo inde vis. vd.  Et inveniet unum hominem ad precariam de Crondal per j 
diem.  Nec potest porcos habero sine pannagio. Et dabit insute cum aliis de 
villa.

     Henricus de Suth Wode tenet quasdam purpresturas.  Reddendo inde ad 
festum S. Mich. iijs. viijd., et j vomerem ad Hockeday.

     Johannes Hurt tenet quasdam purpresturas.     Inquiratur.

     Totus Hameletus de Suth Wode dat domino xijd. de Insute.

     Summa Redditus lxxviijs. ijd. ob. }
     Summa de Pondpany vijs. jd. ob.   } 
               Summa Redditus et de Pondpany iiijli. vs. iiijd.
     Item de Herbagio ijs.
     Summa Chersetti siliginis j.
     Summa Vomerum x.
     Summa Gallinarum xxvij.
     Summa acrarum quas paeedicti homines metere debent in Autumpno, xlv.
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ALRESSHATE  VIRGARII.

     Willelmus de Lynham tenet unam virgatam terrae continentem xxiiij acras.  
Reddendo inde iijs., et ixd. ob. de Pondpany, et dimidiam stoppam mellis, et j 
Chersettum siliginis ad festum S. Martini, et ij gallinas ad festum S. 
Martini, et j gallinam contra Natale, et v ova contra Pascha.  Et si habet 
carucam suum propriam tunc arabit ad semen hiemale ij acras vel dabit xijd., 
et j acram ad precariam, vel dabit iiijd.  Et similiter arabit duas acras ad 
semen quadragesimale, vel dabit xijd., et j acram ad precariam, vel dabit 
iiijd.  Et praedictas ij acras ad utrumque semen herciabit, et praeterea 
herciabit unam acram de Consteggyng.  Et sarclabit per vi dies cum j homine.  
Et inveniet unum hominem cum falce ad falcandum prata domini, et levabit 
fenum, et cariabit. Et claudet pratum et in Curia domini unam perticam, et 
metet in Autumpno v acras apud Crondal.  Et inveniet quatuor homines ad 
precariam de Suttona per j diem, vel dabit viijd., et ad precariam de Crondal 

j hominem per ij dies.  Et cariabit per ij dies in Autumpno. Et triturabit j 
bussellum et dimidium de frumento, et apu Wyntoniam ducet, vel dabit ijd.  Et 
caumiabit xvj cumulos stipuliae, et in quolibet cumulo erunt v garbae.  Et 
cariabit maeremium ad domos Curiae aedificandas et emendandas.  Et dabit 
domino auxilium annuale.  Nec potest equum suum nec bovem vendere sine 
licentia domini, nec filiam suam maritare sine redemptione.

     Idem tenet unam placeam purpresturae ante hostium Fabri.  Reddendo per 
annum jd. ob.

     Willelmus de Cranemore tenet x acras purpresturae.  Reddendo inde ad 
festum S. Mich. iiijs.  Et inveniet j hominem ad precariam domini in Autumpno 
per j diem.

     Robertus de La Forde et Walterus de La Dene tenent unam virgatam terrae 
continentem xviij acras.  Reddendo inde ad festum S. Mich. ijs., et ixd. ob. 
de Pondpany, j Chersettum siliginis, j gallinam, et v ova contra Pascha, et 
excepto melle, et exceptis ij gallinis, faciet omnia servitia sient dictus 
Willelmus de Lynham.

     Idem Robertus tenet quasdam acras purprosturae.  Reddendo xxd.

     Idem Walterus tenet quasdam purpresturas.  Reddendo ixd.

     Adam Clericus et Margareta de Overescumbe tenet (sic) j virgatam terrae 
continentem xxix acras.  Reddendo inde ad festum S. Mich. ijd., et ixd. ob. de 
Pondpany, et j Chersettum siliginis, et unam gallinam et v ova, et facient 
omnia servicia in omnibus sicut dictus Robertus de La Forde.

     Eadem Margareta tenet quasdam purpresturas.  Reddendo inde per annum ijs. 
jd.

     Idem Adam tenet quasdam purpresturas.  Reddendo iiijs.

[Page 99]
     Elias Wille tenet unam virgatam terrae continentem xix acras.  Reddendo 
inde ad festum S. Mich. iijs., et ixd. ob. de Pondpany, et dimidium Chersettum 

siliginis, et j gallinam, et v ova, et faciet omnia servicia sicut Willelmus 
de Lynham, excepto melle.  Et veniet ad praecariam de Suttona per ij dies, vel 
dabit iijd.

     Idem tenet quasdam purpresturas.  Reddendo inde per annum xxiijd. ob.

     Johannes de Lynham et Hugo Gilbert et Robertus de La Preye tenent unam 
virgatam terrae continentem xxxj acras.  Reddendo ad festum S. Mich. iijs., et 
ixd. ob. de Pondpany, et dimidium Chorsettum siliginis, et j gallinam, et v 
ova, et omnia alia servicia sicut Elias Wille.

     Idem Johannes tenet quasdam purpresturas. Reddendo inde iiijs. iiijd.

     Idem Hugo tenet quasdam purpresturas.  Reddendo inde ijs. xjd. ob.

     Idem Robertus tenet quasdam purpresturas.  Reddendo per annum xvijd.

     Warinus le Achatour tenet unam virgatam terrae continentem xvj acras.  
Reddendo inde ad festum S. Mich. ijs., et ixd. ob. de Pondpany, et dimidium 
Chersettum siliginis, et v ova.  Et faciet in omnibus sicut dictus Elias 
Wille. Et inveniet unum hominem ad precariam de Suttone per ij dies.  Et metet 
in autumpno duas acras et dimidiam in autumpno tantum de Nidrip.

     Idem tenet viij acras dim. purpresturae.  Reddendo iiijs. iijd. ad festum 
S. Mich.

     Adam de Estfelde tenet unam virgatam terrae continentem xxxvj acras et 
dim. Reddendo ad festum S. Mich. ijs., et ixd. ob. de Pondpany, et dim. 
Chersettum siliginis, et duas gallinas de Chersetto, et unam gallinam contra 
Natale, et v ova ad Pascha.  Et faciet in omnibus omnia servicia sicut Warinus 
Le Achatour.

     Idem tenet quasdam purpresturas. Reddendo inde per annum ixs. xd. quia 
Robertus de La Preye tenet quondam particulam purpresturae pro qua solebat 
reddere ijd.

     Willelmus Carpenter tenet quasdam purpresturas.  Reddendo xijd. Et 

inveniet unum hominem ad precariam de Crondal per unum diem.

     Warinus de Aula tenet dimidiam Hidam terrae continentem lxiij acras et 
dim.  Reddendo inde vijs. vjd. ad festum S. Mich. annuatim, et xixd. de 
Pondpany, et j Chersettum siliginis, et ij gallinas contra Natale, et x ova 
contra Pascha.  Et si habet carucam tunc arabit ad semen hiemale et 
quadragesimalo sicut et alii.  Et herciabit Doustlond.  Et inveniet duas 
falces ad falcandum in pratis domini et duos homines ad levandum et duas 
carettas ad cariandum.  Et metet x acras in Crondal de Nidrip et sarclabit cum 
xij hominibus per unum diem. Et cariabit in autimpno cum duabus carettis per 
ij dies, et inveniet unum hominet ad precariam [Page 100] de Crondal, et duos 
homines per ij dies ad precariam de Suttone.  Et erit in propria persona sua 
ultra messoros, vel dabit xijd.  Et cauniabit xxxij cumulos de stipula, et 
triturabit iij bussellos de frumento et ducet apud Wyntoniam vel dabit iiijd.  
Et claudet pratum et duas perticas in Curia domini.  Et cariabit maeremium ad 
domos Curiae reparandas et de novo construondas.  Nec potest equum nec bovem 
vendere nec filiam maritare sine redemptione.

     Robertus de Estfelde tenet unam virgatam terrae continentem xxvj acras. 
Reddendo inde ad iij terminos ijs.  Et j stoppam mellis ad festum S. Mich., et 
ixd. ob. de Pondpany, et j Chersettum siliginis, et j gallinam, et v ova.  Et 
si habit carucam tunc arabit sicut Willelmus de Lynham. Et faciet omnia 
servicia sicut dictus Willelmus de Lynham.

     Idem tenet quasdam purpresturas.  Reddendo inde xvd.

     Willelmus de Estfelde tenet unam virgatam terrae continentem xxij acras 
et dim.  Reddendo inde et faciendo sicut Robertus supradictus.

     Idem Willeimus tenet quasdam purpresturas.  Reddendo inde xjd.

     Praedictus Warinus de Aula tenet quasdam purpresturas. Reddendo xiijd. 
ob.

     Hugo Molendinarius tenet unam virgatam terrae continentem xiij acras.  
Reddendo inde et faciendo in omnibus sicut dictus Robertus de Estfelde.

     Idem Hugo Molendinarius tenet quasdam purpresturas.  Reddendo inde iijs. 
vijd.

     Willelmus filius Gonnildae et Galfridus Lovesone et Johannes filius 
Matildis, et Emma vidua tenet (sic) unam virgatam terrae continentem xxvij 
acras et dim.  Reddendo inde et faciendo sicut dictus Robertus de Estfelde.

     Idem Johannes tenet unam purpresturam.  Reddendo vjd. ob.

     Idem Willelmus tenet unam purpresturam.  Reddendo inde ad festum S. Mich. 
xvijd.

     Emma supradicta tenet unam purpresturam. Reddendo inde ijd. ob.

     Radulphus le Wychare et Robertus le Wychare tenet (sic) unam virgatam 
terrae continentem xxiiij acras.  Reddendo inde ad iij terminos ijs., et ad 
festum S. Mich. xvd., et ixd. ob. de Pondpany, et j chersettum siliginis, et j 
gallinam, et v ova.   Et facient omnia servicia sicut Willelmus de Lynham.

     Radulphus supradictus tenet quasdam purpresturas. Reddendo ijs. xd.

     Idem Robertus le Wychare tenet quasdam purpresturas.  Reddendo ijs. 
iiijd.

     Johannes Aylward tenet unam virgatam terrae continentem xix acras 
dimidium.  Reddendo inde et faciendo in omnibus sicut Radulphus et Robertus 
supradicti.
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     Idem tenet quasdam purpresturas.  Reddendo per annum xviijd.

     Hugo Sapiens, Robertus Sapiens, et Ricardus le Bil tenent virgatam terrae 
continentem xxj acres et dim.  Reddendo inde ad iij terminos iis., et ad 
festum S. Mich. xvd., et ixd. ob. de Pondpany, et ij chersettos siliginis, et 
j gallinam, et v ova.  Et facient in omnibus sicut Johannes Aylward.

     Idem Robertus tenet quasdam purpresturas.  Reddendo iijs. xd. ob.

     Idem Hugo tenet quasdam purpresturas.  Reddendo iijd.

     Idem Ricardus le Bil tenet j purprosturam.  Reddendo iijd.

     Tota villata dat domino ijs. vjd. ad festum S. Martini de Insute.

     Willelmus de Hallie tenet viij acras purpresturae.   Reddendo ad festum 
S. Mich. iiijd.

     Matildis de Cranemore tenet xij acras purpresturae.  Reddendo ad festum 
S. Mich. vs.

     Robertus Crollyng tenet unam acram dim. purpresturae.  Reddendo ixd. ad 
dictum terminum.

     Edmondus de Lynham tenet iij acras dim. Reddendo xxjd. ad dictum 
terminum.

     Adam de Estfelde tenet duas acras vocatas Stonyakres in communi Campo de 
Estfelde.  Reddendo viijd. de redditu.

     Willelmus Longus tenet unam acram purpresturae.  Reddendo viijd.

     Stephanus Crollyng tenet dimidiam acram purpresturae.  Reddendo iiijd.

     Hugo Crollyng tenet unam perticam purpresturae.  Reddendo ijd.

     Robertus de Bramsshate tenet duas acras purpresturae juxta pontem. 
Reddendo xijd.

     Johannes le Honte tenet unam acram et dim. et unam perticam purpresturae.  
Reddendo vjd. ob.

     Philipus de La Hethe tenet quatuor acras et dim. purpresturae. Reddendo 
ijs. vijd.

     Monachi de Waverlye tenent xxxj acras purpresturae.  Reddendo iiijs. 
iijd. ad dictum festum S. Mich.

     Stephanus Coc tenet vj acras et j placeam purpresturae.  Reddendo ad 
dictum terminum ijs. ixd.

     Ricardus Tongham tenet iij acras purpresturae.  Reddendo xviijd. ad 
dictum terminum.

     Walterus de la Rude tenet unam acram purpresturae.  Reddendo iiijd.

     Johannes Andreu tenet iij acras purpresturae.   Reddendo ixd. ad dictum 
terminum.

     Osbertus de la Hethe tenet iij acras purpresturae.  Reddendo xviijd.

     Willelmus filius Goude tenet dimidiam acram purpresturae.  Reddendo ad 
dictum term. viijd. ob. et tenet aliam purpresturam.
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     Petrus de Moneta tenet quasdam purpresturas continentem lij acras, et 
alias purpresturas quas tenet per Cartam.  Reddendo ad festum S. Mich. ijs. 
iiijd. domino Infirmario ecclesiae Sancti Swythuni Wyntoniae et ad Curiam de 
Crondal xs.

     Robertus de Ponte tenet quasdam novas purpresturas.  Reddendo ad festum 
S. Mich. xxd.

     Matildis relicta Jordani tenet duas acras excepta una pertica.  Reddendo 
vijd. ad dictum festum.

     Summa acrarum quas metere debent in Autumpno iiij-xx. Summa Gallinarum 
xviij.  Summa Virgatarum xvj.  Summa Redditus vijli. ijs. iiijd. Summa de 
Pondpany xijs. viijd.  Summa Stopparum mellis iiij et dim. Summa chersetti 
siliginis xiij dim.  Sunima Redditus de Pondpany et mellis viijli. vjs. iijd. 
ob.  Item ijs. vjd. de Herbagio.

DUPEHALE: VIRGARII.

     Juliana Thurgoud tenet unam virgatam terrae continentem xxij acras et 
perticam. Reddendo inde per annum xviijd. Et j stoppam mellis et dim et ixd. 
ob. de Pondpany, et j Chersettum frumenti, et j gallinam contra Natale, et v 
ova ad Pascha.  Et si habet carucam suam tunc arabit duas acras ad semen 
hiemale, et nichil inde habebit.  Et arabit similiter in hieme et habebit ijd.  
Et arabit ad Tremesium duas acras, et nichil inde habebit.  Et terciam acram 
arabit, et habebit ijd., et quatuor de praedictis acris herciabit, et in 
quadragesima herciabit unam acram de Doustlond, et portabit semen de Curia 
domini ad praedictas quatuor acras seminandas.  Et si non habet carucam 
propriam, tunc arabit secundum quod habet partem in caruca cum socio suo, sive 
habeat medietatem carucae sive terciam partem.  Et inveniet in autumpno j 
hominem ad magnas precarias domini.  Et dabit auxilium annuale, et inveniet 
duos homines per ij dies ad precariam de Suttona, vel dabit viijd.  Nec potest 
equum suum vel bovem ut dictum est vendere sine licencia domini.  Et 
pannagiabit porcos suos.  Nec potest filiam suam maritare, etc.

     Eadem tenet ij acras et dim. et dim. perticam.  Reddendo inde ad festum 
S. Mich. ijs. jd.  Et cariabit bis in anno.  Et triturabit contra Natale j 
bussellum dim. frumenti et ad Wyntoniam cariabit. Et cariabit maeremium Curiae 
ad domos Curiae edificandas et emendandas.  Et inveniet unum hominem ad 
spargendum fenum domini et ad levandum prata domini. Et cariabit cum caretta 
sua fenum domini.  Et in autumpno metet v acras et ligabit et in tassis ponet.  
Et cariabit in autumpno per ij dies, et caumiabit xvj cumulos de stipula, et 
in quolibet cumulo erunt v garbae.  Et inveniet unum hominem in hieme ad 
portandum foragium extra Boveriam cum boves domini debeant installari in 
Boveria.  Et in [Page 103] adventu domini Prioris vel senescalli sui quaerent 
cibum ad opus ipsius Prioris vel senescalli.  Et claudet unam perticam sepis 
circa Curiam domini.  Et similiter claudet prata domini una cum aliis de 
hundredo, etc.

     Walterus de Childewelle et Robertus de Lokwych tenet unam virgatam 
terrae.  Reddendo inde ad tres terminum xviijd., et j stoppam mellis et dim., 
et j Chersettum frumenti, ixd. ob. de Pondpany, et j gallinam contra Natale et 
v ova ad Pascha.  Et facient in omnibus sicut dicta Juliana Thurgod.

     Robertus le Fotour tenet unum messuagium et unam acram.  Reddendo inde ad 
festum S. Mich. iijs.  Et inveniet j hominern per j diem ad precariam in 
autumpno.

     Walterus le Tannere et Willelmus le Masson tenent ij acras et dim. et 
dim. perticam de purprestura.  Reddendo inde ad dictum terminum ijs.jd.

     Petrus de Moneta tenet vj acras de purprestura de Lucwych.  Reddendo inde 
ad festum S. Mich. iijs.

     Willelmus de Stupa et Agnes de Stupa tenent unam virgatam terrae 
continentem xx acras.  Reddendo inde ad iij terminos xviijd., et ixd. ob. de 
Pondpany, et j Chersettum frumenti, et j stoppam mellis et dim., et j gallinam 
contra Natale, et v ova ad Pascha. Et per idem servicium in omnibus sicut 
dicta Juliana Thurgod.

     Nicolaus Pet tenet unam virgatam terrae continentem xviij acras et dim., 
et j perticam.  Reddendo inde ad iij terminos xviijd., et ixd. ob. de 
Pondpany, et j stoppam mellis et dim., et j gallinam contra Natale, et v ova 
contra Pascha, et j chersettum frumenti.  Et per idem servicium sicut dicta 
Juliana.

     Stephanus Palmere tenet j virgatarn terrae continentem xxj acras dim. et 
j perticam.  Reddendo inde ad iij terminos xviijd., et ixd. ob. de Pondpany, 
et j stoppam mellis et dimidiam, et j chersettum frumenti, et j gallinam, et v 
ova.  Et per idem servicium sicut dicta Juliana in omnibus.

     Galfridus Juvenis tenet unam virgatam terrae continentem xxx acras. 
Reddendo inde ad dictos term. xviijd., et ixd. ob. de Pondpany, et j stoppani 
mellis, et j chersettum frurnenti, et j gallinam contra Natale, et v ova 
contra Pascha.  Et per idem servicium in omnibus sicut praedicta Juliana 
Thurgod.

     Emma de La Hacche tenet unam virgatam terrae continentem xx acras et 
dim., et j perticam.  Reddendo inde ad iij terminos xviijd., et ixd. ob. de 
Pondpany, et j stoppam mellis et dim., et dim. Chersettum frumenti, et j 

gallinam contra Natale, et v ova ad Pascha, et j vomerem pro quodam Itinere.  
Item pro eodem Itinere reddit iijd. ad festum S. Mich.  Et per idem servicium 
in omnibus sicut praedicta Juliana.
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     Herbertus Forestarius et Johannes Garlaund tenent unam virgatam terrae 
continentem xvij acras et dim., et j perticam.  Reddendo inde ad iij terminos 
xviijd., et ixd. ob. de Pondpany, et dim. Chersettum frumenti, et j stoppam et 
dim. mellis, et j gallinam, et v ova.  Et per idem servicium quod facit dicta 
Juliana.

     Idem Herbertus tenet quatuor acras de purprestura.  Reddendo inde ad 
festum S. Mich. ijs. ixd. qu.

     Osbertus de la Hulle tenet unam virgatam terrae continentem xxiij acras. 
Reddendo ad festum S. Mich. ijs. jd., et ixd. ob. de Pondpany, et quartam 
partem j stoppae mellis, et dim. Chersettum frumenti, et j gallinam, et v ova.  
Et per idem servicium sicut dicta Juliana.

     Johannes de Somereforde tenet unam virgatam terrae continentem xxviij 
acras.  Reddendo per amium ijs. jd., et ixd. ob. de Pondpany, et quartam 
partem j stoppae mellis, et dim. Chersettum frumenti, et j gallinam, et v ova.  
Et per idem servicium sicut dicta Juliana dicta Thurgod.

     Idem tenet dim. acram purpresturae.  Reddendo iiijd. ob. qu.

     Alicia de Farnham tenet j messuagium et j croftam cum curtillagio. 
Reddendo inde ad festum S. Mich. xijd.

     Edmundus de Bosco et Willelmus de Bosco tenent duo Cotagia quae facta 
sunt de una virgata terrae, quam Adam de Bosco quondam tenuit.  Reddendo inde 
ad festum S. Mich. xvjs., et vjd. de Pondpany, et iiij gallinas de Chersetto 
ad festum Beati Martini.

LIBERE TENENTES.

     Nicholaus de Dupehal tenet unam Hidam terrae.   Reddendo ad festum S. 
Mich. xxs. et j stoppam mellis.

     Robertus de Clere tenet v virgatas terrae.  Reddendo inde ad festum S. 
Mich. vij stoppas mellis et dim.

     Idem tenet dim. acram purpresturae in Stroda.  Reddendo ad festum S. 
Mich. iijd.

     Robertus de Moneta tenet per plures particulas quasdam purpresturas.  
Reddendo inde ad festum S. Mich. domino Priori xiiijd.  Et in eodem termino 
domino Infirmario Wyntoniae xiijs. iiijd.

     Walterus Dymars tenet unam purpresturam magnam et alibi dim. acram in La 
Strode.  Reddendo inde ad festum S. Mich. iiijs. ixd.

     Galfridus le Mareschal tenet x acras purpresturae.  Reddendo inde ad 
festum S. Mich. viijs.  Et pro parva placea de novo iijd. per annum.

     Walterus de La Stupe tenet quatuor acras et dim.  Reddendo inde ad festum 
S. Mich. iijs. vjd. ob.

     Robertus Chadelye et Godefridus de Farnham tenent v acras.  Reddendo ad 
dictum festum iiijs.
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     Willelmus le Hayward tenet unam acram de purprestura in La Stroude.  
Reddendo ad festum S. Mich. vjd.

     Emma relicta Fabri tenet unam mesuagium et iij acras terrae.  Reddendo ad 
festum S. Mich. vjs.  Et inveniet j hominem per j diem ad precariam domini in 
Autumpno.

DUPEHAL
     Summa Redditus iiijli. xvs. viijd. ob. qu. 
     Summa de Pondpany viijs. vd.
     Summa stopparum mellis xxiij et dim., de quibus viij stoppae et dim. 

deveniunt apud Wyntoniam quae sumuntur de Redditu Roberti de Clere et Nicholai 
de Dupehal. Unde xv stoppae mellis residuae valent xxxvijs. vyd.
     Summa Redditus et de Pondpany et mellis vijli. xixd. ob. qu.

     Summa chersotti siliginis de frumento viij.  Summa gallinarum contra 
Natale xiiij.

     Summa virgatarum quas Liberi et Villani tenent in Dupehal xxiiij. 
     Summa acrarum quas metere debent dicti homines in Autumpno lxx. 
     Summa acrarum quas praedicti homines herciabunt de Doustlond xv.

CROKHAM.

     Hugo de Wyggoworthhale tenet unam virgatam terrae continentem xvj acras.  
Reddendo inde ad iij terminos ixd. et iiijd. ob. qu. de Pondpany.  Et dim. 
Chersettum siliginis, et j stoppam mellis, et dim. gallinam, et v ova ad 
Pascha per secundum annum.  Et si habit carucam suam propriam tunc arabit ij 
acras ad semen hiemale et eas herciabit et j acram arabit, et habebit proinde 
ijd.  Et eodem modo faciet ad semen quadragesimale.  Et inveniet j hominem per 
ij dies ad precariam de Suttone, vel dabit iiijd.  Et inveniet j hominem ad 
precariam de Crondal.  Et cariabit buscam semel in anno.  Et cariabit 
maeremium ad domos Curiae edificandas et emendandas. Et pannagiabit porcos 
suos.  Et dabit domino auxilium annualo.  Et sarclabit per iij dies cum j 
homine.  Nec potest equum nec bovem vendere nec filiam suam maritare sine 
licencia domini, sicut ante dictum est de aliis. Et omnia alia servicia faciet 
sicut et alii villani.

     Idem tenet quasdam purpresturas.  Reddendo xs. vd. ad festum S. Mich.

     Emma de Wyggeworthhale tenet dimidiam virgatam terrae continentem xvj 
acras.  Reddendo ad iij term. ixd., et iiijd. ob. qu. de Pondpany, et j 
stoppam mellis, et dim. Chersettum siliginis, et dim. gallinam contra Natale, 
et v ova ad Pascha per secundum annum. Et faciet omnia servicia sicut 
praediotus Hugo.

     Eadem tenet quasdam purpresturas.  Reddendo xjs. vjd. et j vomerem.
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     Robertus de La Broke tenet dim. virgatam terrae continentem iij acras j 
perticam.  Reddendo inde ad iij terminos ixd., et iiijd. ob. qu. de Pondpany, 
et dim. stoppam mellis, et dim. Chersettum siliginis, et dim. vomerem, et dim. 
gallinam, et per alium annum v ova.  Et faciet in omnibus sicut dictus Hugo.

     Idem tenet duas moras quae continent iij acras.  Reddendo inde iij. 
vomeres.

     Alicia Relicta Kyng tenet dim. virgatam terrae continentem xj acras et 
dim.  Reddendo inde ad iij term. ixd., et iiijd. ob. qu. de Pondpany, et dim. 
stoppam mellis, et dim. Chersettum siliginis, et dim. vomerem, et dim. 
gallinam, et v ova per alium annum.  Et faciet sicut dictus Hugo.  Eadem tenet 
duas acras in Kyngesmore.  Reddendo inde j vomerem.

     Willelmus Ruffus et Robertus filius Johannis tenent unam virgatam terrae 
continentem xxxij acras.  Reddendo inde xviijd. ad iij terminos et j stoppam 
mellis, et ixd. ob. de Pondpany, et j Chersettum siliginis, et j vomerem, et j 
gallinam, et v ova.  Et facient in omnibus sicut alii consuetudinarii.

     Idem Willelmus tenet quasdam purpresturas.  Reddendo xiijd.

     Idem Osbertus tenet duas acras et dim.  novae purpresturae. Reddendo ad 
festum S. Mich. xvd.

     Thomas de La Hethe et Hugo de Gardino tenent unam virgatam terrae 
continentem xxxij acras.  Reddendo ad iij terminos xviijd., et j stoppam 
mellis, et ixd. ob. de Pondpany, et j Chersettum siliginis, et j vomerem, et j 
gallinam, et v ova.  Et facient in omnibus sicut dictus Hugo.

     Idem Thomas tenet quasdam purpresturas.   Reddendo xvd. ad festum S. 
Mich.

     Idem Hugo tenet quasdam purpresturas.   Reddendo ad dictum terminum iij 
vomeres, iiij gallinas, et iijd.

     Petrus Aghemond tenet dim. virgatam terrae continentem xviij acras. 
Reddendo ad festum S. Mich. xs.  Et si habet carucam tunc arabit sicut dictus 
Hugo.  Et pannagiabit porcos suos.  Et sciendum quod non Pundpany nec 
chersettum, ut dicit.

     Idem tenet iij acras et j perticam de purprestura ante domum suam.  
Reddendo xixd. ob.